ei ab assyrie front^o ad sup^u lumi-
 nate que admod^o aufer^o ut aute
 que porta q^uitutuq^o altam m^o
 d^oens semp caput et collu suu
 dep^umit et demittit seu submittit
 at si timeret offende^o multam porta
 d^ota uo 2^o d^one p^uiois que est
 latitudo p^u qua huius e angustia
 plam que e defectus latitudis
 e ei facultas n^utra d^o p^u angustia
 portam regni celest^o absq^o u^olo
 abstatulo d^o q^o porta dicit^o luce xij^o
 Conuencie n^utrae p^u angustiam
 portam / Quod uo sequit^o quia
 multi q^uit^o n^utrae et no poterit
 p^u sup^u bos d^ota est qui co^ou^o
 p^u d^ota^o atq^o d^ontat^o q^o eos
 tape uo possit porte illius angustia
 Alia uo d^one p^uioe que e p^u d^ota^o
 p^u p^u d^ota^o e ei d^one mag^una
 tie et mag^una^o capacitas
 Et hoc q^o p^u huius p^u d^ota^o
 seu p^u d^ota^o que apud p^uome
 was crassitudo uocat^o est ei va-
 cutas et m^o amitas / Veru^o eni
 huius ase ip^o et suis omnibus
 uacuu^o e et m^o amib^o / Vnde et
 d^o p^u d^ono esse dicit^o d^o plus i^o
 ad p^u quia semet ipm^o p^u manuit
 forma sui acap^uet / hoc e at p^u
 i^o am^o et uacuu^o esset ap^u d^ota^o
 d^ontat^o p^u gessit et exhibuit m^ostru
 ymo suu huius m^o / no p^u d^ontate
 abiecit^o ut u^ol^o m^o p^u m^ou^oet s^z
 quod eam no oudeat et suu p^uma
 se exhibuit p^u et uer^o huius bo
 queat^o her ase reit^o et euacuat
 no quidem extinguedo aut p^ucedo
 s^z no sibi att^o buendo y mo d^o
 et forte p^u hoc huius d^o om^o

no quare huius d^o om^o iusticia

iusticia ad m^o ubi dicit dno ad
 iohes bap^o p^ome modo sic nos des
 implere omes iustias ubi dicit autas
 humilitate omis em iusticia e a
 pfectissima et tumulantiissima totu
 q^o quod e alienu q^o reite et totu
 ei aug e dno Et hoc plene implet
 humilitas que omne bonu ut alienu
 q^o no quo dno q^o remouet et
 reiat Et id aug e att^o bue do velle
 supbi vero adeo pleni fut ut de q^o
 n^o m eis neq^o cu eis valeat h^ose
 iudiciu aut m moderate pleitudinis
 triplex e viz tumor seu forma
 qua omis supbi deturpati at de
 mati fut horribili/ Alia aut effu
 sio sup effluet et hoc e spualis
 m supbi iactata quasi em bona
 sua iactado euometes effudit
 Et hoc e quod legit^o ec^o i^o xxxi
 Bre patoru effudit Tertiu
 radicu est crepao/ qua cor ipm
 quodamo dirigit at delatatur
 Supbus em homo q^o videt h^ore
 se implet dno ca sibi retinet sua
 facies et sibi attribuens et quod e
 demostri horri sic supbie et
 abusionibus eius incoq^o tabilib^o
 etia eis que for longissime fut
 abeo se ipm replet usq^o ad nauis
 iactate et crepationem impate
 p hoc ergo ab ipso honorari d^o
 deus ex^o m qui et ei aduerti
 iactanti omo redit et ase ipis
 se redit pariu eidem usmetipis
 ampliss^o m facies et totu ei h^ospitau
 dimittes p hoc etia dicit e
 illud ysa Et dixit sublimis
 et exaltus habitans eximitatem
 et cu g^oris et quili spu r^o q^o d^o

quia humilis sp^o dno nichil dese
 ipo occupat m nullo ei domu cord
 angustat et p hoc p^oose deus
 apud ipm h^orat / et ad ipo / Et to
 do p^oitate a p^oatu omes dno
 stione e ei pates et liberu ome
 effugiu p^ouaretibus et reaa
 ctis dyabolic^o no em put vere
 humilem retine quod reha ut rei
 atula p^o dicta p^oitate / Qui em
 p^oto do ead p angustas iactas
 reha libe enatat / uet abeio re
 tme put Magni uo pates et
 reha bus largissimare mactare re
 tmeur et p hoc supbi m omes
 dimefor exteui om reha dyali
 detueur et capuatur / est ei et
 pates effugiu et delmado asagitt
 et iaculis dyabo q^ontur uq^o em m
 g^oret / dyabolo no pt vere humilem
 sagittae p^otea q^o illu humilitas ex
 temiauit / qua nichil pau ergo
 sagittarius ead patissima p^olu te
 nuiss^o m sagittae no pt se net dyal
 q^o vere humilem / Et ut breuit d^oca
 no h^o m vere humilem humili ubi
 sagittam figat Conuerso uo supbo
 omibus iacul et sagitt p^o exposita
 et om bestiaru moribus / ita ut
 uet etia retos sagittarios effugiat
 nulla sagitta nullu iaculu nllq^o
 rugruq^o bestie m fernalis illu
 p^oced / ubiq^o extrationu et laudu
 iacul trafigit ubiq^o maledictoz
 dentibus deuorat / nisi em cor eiq^o
 diste p^o i omes regione et locu acci
 geret amari usq^o ad mare et asme
 usq^o ad fine spualu no em dentes

X

Y

maledictum ubiq; ledent nec iacula
derivationu cu ubiq; transfigerent
que admodum pane tota corpora p[er]p[er]is
epulom dantes et lingue Rome ex
ntes in nullo ledent quia igit
v[er]o ledit ubiq; quod iaculis et
gladijs transfigit ubiq; p[er]ualit e cor
misi sup[er]bi Est et h[er]editate copu
tate sua totali in omni p[ar]te nuda i
pecunia q[uo]d no solu m[er]ito s[ed] v[er]itatis
deus e absq[ue] repagula et difficul
tate qualib[et] recipit et ubiq; p[er]
cose quat n[on] corp[or]is neq[ue] angu
stia t[em]p[or]is et hoc e q[uo]d in v[er]itate
putat p[er]itua e. Hec aut
v[er]ba v[er]itatis nichil est p[er]ue
nihilitas p[er]ualis Et de hoc mag[is]
di[ct] Job cap[itu]lo vij app[er]dit etiam
sup[er] nichil quasi sup[er] fundamentu
sup[er]tas ip[s]m. Que admodum cu
sup[er]bia p[er] v[er]itate sua nichil su
portat aut sustinet q[uo]d poauit
sine eidem in xpo et sup[er] iacobus
dicit atq[ue] p[er]ipitat sit qualitas
p[er] sui soliditate no solu etiam v[er]i
tatis aie fidelis s[ed] totam etate
etiam sustinet et supportat. Itud
nichil no cor[por]is p[er] neq[ue] au
gustari sicut neq[ue] minui p[er] hat
am dyabolus nec tu deo nec tu
auglo m[er]ito et admonetio h[er]e p[er]
potuit h[er]itare. Totu em totu
implebat deus dyabolus no
m[er]ito estens sup[er]bia et magnitudo
vanissime ubi mensura sua nate
no potuit ibi h[er]e totu ul m[er]ito
re Angli ad p[er] m[er]itum qualitat
nate p[er]p[er]tetes totu suu retinuerit

totu deo (et in semetip[s]is) dantes
ut poauit suat[er] dignu quippe
et d[omi]n[u]s fuit / ut qui deo in se[m]et
ip[s]is ab[er]at totu p[er] m[er]ito
autent et de loco aliene gl[ori]e i
magnissime usurpabat ad m[er]itum
ignorie iustissime deicti essent. Et
et v[er]o quib[et] exputate h[er]editat
pax p[er] cont[ra]rio sup[er]bia ex d[omi]n[u]s
et timore sup[er]bie in tollerabilis
inquietudo atq[ue] co[n]f[us]io que admodum
arboribus ex[er]c[er]t p[er]ondissimis atq[ue]
ramosissimis e aquo atq[ue] vento
orebra impulsio atq[ue] co[n]f[us]io et
usq[ue] ad auulsiom et co[n]fractio p[er]erit
exagratio p[er] p[er] sup[er]bia p[er]ue no p[er]
aie i medijs flatibus vento[rum] vali
dissimo[rum] patem h[er]e atq[ue] qu[er]it
que admodum vela nauium amplitudine
distensa impetu vento[rum] usq[ue] ad p[er]
sturam vbi v[er]ba ul p[er]itissim
p[er]manuili illosa at m[er]itum p[er] con
suat. Conco[n]f[us]io aut et exagrat
ioes atq[ue] p[er]p[er]ue m[er]ito d[omi]n[u]s mag
natu p[er]itas et bella v[er]o q[uo]d tem
p[er]alio p[er]uara p[er]icula ciuitat[um] fuit
velud p[er]flata et impetus fortu[rum]
totu et hoc e q[uo]d in corda cor[por]u ad mag
tudinem et amplitudine p[er]tat et
distensa fuit. Magnus n[on] i v[er]o
ul aliis p[er]taps sup[er]bus m[er]ito
i p[er]ualit et m[er]ito e magnitudine
et amplitudine adequatq[ue] v[er]o
suo mostro p[er] horriffia caput
h[er]e m[er]ito que e caput v[er]ni
sui pedes i sine et ad h[er]e modu
p[er] totu v[er]nu distensio p[er] hoc
que atq[ue] p[er] v[er]ni bellis aut alijs

D

in quietudinebus exultant nate
 get in ea et ipse pualit hat e corde
 exagitant mardibus iud pupborz
 no dicitu ul poteda pmler ex
 agitacoeb facit laudes et vitupia
 probra et obprobria adulacoeb et
 coicia applatibus et uiripioeb et
Graa laus quilitat est
 intinadi et dimicendi se
 atqz i curuadi pmpyissima facultas
 ex qua e ei m frangibilitas sup bis
 ex ipa ad pupbia rigor e et inflexi
 bilitas sicut dicit Greg sup Job
 pupba mens ad id q sponte no
 appetit nullas ex gortatibus
 fluctit ad id uo quod pfermet ipaz
 appetit ena cogi queit fragitur
 ergo rigor pupbie maiori vi quilit
 ul trahente ul impellente cetera
 flexibilitas illesa ppprens et
 admodum m uata ad uatid mem
 sua statim reuertitur p ppat fabu
 lose d. Quod nit quezta et
 aridne orta e ablatio et quezta
 coquente dempetu uentoz quod
 ai fortissima atqz durissima et
 hoc male et pssitune sui pstate
 ac latissime variata est in pmpm
 radicibus exulsa et m sup ex
 medio fracta necno et ipm
 aridne mterogate et dicente
 tu aut d arido que ad id debet
 et pua eo quahr uetos tam
 validos illesa et integra effugisti
 nusse forte tu inquit D que
 pus pupba eras ut curia et
 inflexibilitate sup te trasire
 no pmet quilitat ul m uata

merito fracta est Ego uo om uento
 cadens adomez uentu me huius
 et absqz ulla rebellioe et resptenaa
 sup me illu trasire pmo et ita anullo
 letor anullo aliquid mali patior
 quid q passa e rigor talus et
 inflexibilitas atqz pupbia fecerunt
 tibi excedem e ei et omibilitas
 que admod fuisse fecerunt sacra ti cu
 em nitas tyranides passio esset
 et mare et tyranus morte uulit
 mortem uolo quoz audito tyranus
 dixit et ego te facia uulit m uice
 tut pcorates nichil i uibus patiar
 quid q m uibus uulit hie uolam / sua
 mortem sue uita Cedebat em sacra
 tes om furor tyranu m uitas
 cor suu ut sup ipm trasirent absqz
 resptenaa et repagulo quoz psecutio
 qua tyranus urogat quoz p se
 nichil passus e m uita sic et pmasit
 i uita et hoc e quod dicit Augu
 m libro de libro arbito / et uide
 male quia uo m uita e qui nichil
 patit i uita Est ei excedem p q
 illa cultus dei que ad uato uocat
 facillime em sub deo / et au deu i
 curuat uere huius / Vno ut
 admod dicit ipa quilitat quatu
 ad hoc cotinua dei aduatio ac re
 uaco e Aduatio em ac uenaco
 m uaco que m uaco caput est
 apud aut m m cor m m est quae i
 gnuia dei aduatioe pssuat qui
 m uat i quilitate pssit Sup
 bus aut eg ponia se hie equo
 dicit Job Job uicnt ad uisus deu
 erecto collo / et pinguu ceruice
 armata est et uen totendit ad
 uerpus deu manu sua / et cont

com

lo

omni potatem roboratq e pp qua
 causam copreuiq ipm dice ydolatra
 sunt & ydolu venerad em et adonad
 vlt absonibus et eor ante sem
 curuari tanqua ydolu et ipe met
 se colit laudibus caucibus et m
 redibilibus vendicibus ncredibi
 libus no em e finis letionu qd
 d laudibus suis miser ipe m corde
 cogitudo legit n3 rufioroz q
 esse ipo apud se i sanissime exul
 tando deatit neq contatus est
 solo d'ne altitudinis s vastan
 an sopi extollit sup ome quad
 colit an aut dr deus sicut dr
 aplus m n' n' ad thesa et pp hor
 causus papitatomis eius no solis
 i finibus s plus qua i finibus se
 videt Bonihardus dicit Quana
 supbia dyabolu excedit cu em dixi
 set dyabulus in xv. isa. ero plus
 altissimo homo no contentus depli
 acione ista dei En i' faciem qm
 ut s vlt esse longit' excoloz alti
 ssimo contentus qups est altissimq
 ut fiat eius voluntas bona imp
 bus no vlt sua voluntatem
 impleri sive bona sive mala su

C

laues quili
 e leuitas
 F

Quarta laus quilitat e
 leuitas / leuitas em mox
 potibus pncipiu est motus iussu
 hor e abmismo quod e mediu
 su quilitas pncipiu e raudibus
 motus pualis iussu / hoc e
 em in sublimi butudinis et que
 ul nsublime quod deus e hor aut
 manifestu p contru i mieu em
 omis pti supbia pti aut est

motus indeozsu sive admisim
 quod e etna dampnaco aut bara
 tra sive pfidio inferm pp hor ma
 e quod dicit vitas luce xxviii
 Omis qui se exaltat humiliabit
 et omis qui se humiliat exaltabit
 at si dret Ome seue spuale ascendet
 Ome graue spuale descendet Si qd
 aut queat quo ventq supbie no mor
 m iussu / vndem quia vna na mor
 adden s cont' deu s neq m iussu
 vitat q e mag' m iussu pti
 aut vdat quod e vere deozsu
 quod nudo ma m est quia omis elon
 gaco ab altissimo descendit e et
 appmquato admisim / elongaco
 aut ab altissimo no e m distanciam
 cozpalem s spualem que no est
 nisi distitudo / Quare elongaco
 ab altissimo e distitudo ab ipo
 ma m igit' e exhor quia supbia
 e elongaco ab altissimo et hor que
 admod' volu abeo vero et vitas
 et flitas auitate et inuabilia
 haug' no est nisi elongaco abeo ar
 groe qui nichil est ei regroe s
 totu subest ei absolute hor est
 qd e bon' quid q e malu pube e
 quidq' ergo abeo elongatur ut nec
 dit ad deozsu descendit / Habet
 hor admiracois ista leuitas q no
 solu nullo dictoz ventoz mouet
 aut rapitur / s etia fugitur / h
 e quod ven' quiles qnto amplius
 atq' mag' ficentius laudari se auduit
 no solu tato humilia de se sentit
 s etia humilitate tanto mag' fieri
 pssit / qnto altius laudibus

du

B

Extollitur tato
 admisima sua

Extollitur ta
 amplius se
 qui vult se
 rari eo ut
 flatus for
 quod est co
 amplius
 adferent
 put / sit al
 ipso am
 colloqu
 debet tan
 mag' q
 rbat / or
 dicebat
 fm pulu
 sup bi q
 cogitatu
 tat m
 petis p
 negat
 nauos
 onate m
 pcta rap
 e pti re
 valerem
 tato mag
 impetab
 pti quod
 quibus
 meora
 com pnt
 po et ate
 lypdes m
 velle pat na
 con impeta
 nau gades
 atas apale
 pta pta
 flu m vala

Atollitur tato admiffima sua
 amplius se dimittit que admodum
 qui vento se conuerti pendentes et
 rari eo ut aufferi tunces qnto
 flatibus forores vehemencores
 quod esse cognouerunt tato admodum
 amplius se melmat eis pffus
 adherentes eidem artibus raffi
 gut / fit abraham i xvij qn
 qnto ampliore gram familiar
 colloqui se i venisse apud deu vi
 debat tanto tremate sua magis
 magis recolbat eus asting adhe
 rebat / oratio repetebat et replicas
 dicebat loquax addum meum tu
 fm puluis et cinis / Et tunc id
 sup bi quato flatibus vehemencibus
 agitur tato magis pondera tremi
 tat / infirmitat paupertat sue ac
 ptozo p obliuioz ul negligencia
 recognatoz abicit pp quod ut
 naues varie aut minus paru
 onate in omni pffus et alia
 puda rapitur / Que admodum
 et piti nauigioz nante / qnto
 validorem vetu esse cognouerunt
 tato magis nauie onerat ne venti
 impetus et vehemencia illam in
 pntm quod cuiq rariat fit vere
 quilibet pnomiat ponderibus p
 meoria conid se onerat p cogita
 tom ponet ea et agras m corde
 suo / Et attende q his sabulu et
 lapides in vtilia sunt tamen mbat
 vtilia fut nauigatibus quia naues
 cont impetu ventoz vetmet pffus
 nauigates et mecos eoz acq res
 aliad apualis marl custodit fit
 paa pnta ul cao mteua no
 salu in vtilia fut p mestimabili

noxia in hoc aut putilia qnaue
 cordi no quo diximo onata p m
 nauigatem pmare quos mundi tu
 omni qnaue vatu custodit fit et
 alia ta pondera vtilia fut in tremitas
 infirmitat paupertat et hoc e q
 legit Job xxxvii qui fecit vent
 pondus vbi greg corpa aialibus nob
 aut mtelligim quia cotidie p pda
 quilibet prudencia qua flatu pua
 tos necessat facit ponderibus ut dixim
 allectoz aialibus hoc e quod dicit
 applus de serpo in xij n adior
 Ne magnudo reuelacom ex tollat
 me dato e mlti pmla carnis
 mee Auglus patiane qui me
 colaphizet p et ipse dicit dicit ei
 quia vtu in i firmitate p fit
 fit pistis qui dicit et hinc p pagnes
 i mine tepestate quos nauatoni
 plim et solmi lapidem dentibus
 arripit et more portitat ut eis
 poudere quia sublimato p m vna
 toz fluto natus no rapit aut
 ruforat abeis ut pulso ul cont
 coquetu nauatoni sue mod hoc arti
 ficu et nedustria p pffusit na
 m quon pste quilibet fit oneru
 tacta domoz co pueverit lapidibus
 aut lateribus ne vento rapiatur
 et dissipatur fit et qui i aqua
 ponitur pp aliquo ppatom ul
 artificiu ut pelles logua lemu
 canapa / ne impetu acque rariat
 In quo appz demencia et demetaco
 pffusoz qui econtrio pfectes
 omni duxcom et diffiom se ex
 ponit facit et ad hoc ipm exempli
 luce pcoratissime vgnit quia
 tato pondere fixit pnt pnt ut

Deom
no

nemo potest eum portare ul sustine videtur
 tibi parum onerosus qui tot colla et
 humeros tam graviter onerat / De
 eius ponderositate et importabilitate
 omnes homines conqueruntur et contra
 ipsam per omnia se habent humilitas et
 equo de illa omni testimonio gloriatur
 nulli enim onosa est nulla humilitas
 plerumque ea ul fugit ul abiit ul
 declinat. ii

Quia laus humilitatis est
 ponderositas que e ei exsuperat
 dicitur in ul exorno corpore se
 equaliter levis sic solum solum vapores
 ut diximus in sublime que admodum
 superbia ex se ipsa ponderosa e ut
 diximus et principium deorsus ymo
 rarius atq ruine obliuio
 ubi perditur in atq negligetia
 recogitandi ea levis e atq vani
 summa / Habet aut humilitas
 exista ponderositate laudem et ad
 mirationem et monstrum qui ex ea
 et per eam ascendit et hoc tunc
 volens ac foras quoniam ipse huius
 ponderositas at maior et magis ei
 fuit tunc aut magis illam esse dicitur
 tunc arcus atq nubem cogitat ul
 potius sentit / Nam e qd em q
 tato e vniuersis depressior est
 atq ab alto vanissime superbie ve
 niens quato fuit nubes illa
 habundantior / quato aut ab alto
 vanissime superbie tato humilitate
 sublimior quare magis est quia
 quous ponderositas humilitatem eleuat
 at sublimat que admodum leuitas
 vanitatis superbie adyma confusio
 dicitur et perfidat / Sed avere alto

humilitatis ut quod e deus altissimus
 precipitat eum et elongat / In
 monstruosas aut superbie abusiones
 que multe sunt et magne / hoc vna
 e quod superbus de ipsa ponderositate
 sua contedit atq de quibus superbia
 et deonibus que ipsa conuenit et
 apportat super dementissimum cor
 superbi quod eum mouet ipsum ad hoc
 ut velit super se alios nisi ipsa superbie
 ponderositas / Sic equo pronuntia
 humilitatis ponderositas mouet vere
 humilem ad hoc ut velit omnibus
 subesse et inferior appere et hoc
 e causa qd quod palis superbi palee
 nunc septima vocatur palee nam
 de superioritate duabus deorsus stetit
 viz aut leuiter ipsa aut venti vehem
 media sic superbi nunc dum leuitate
 vanitatis super esse alios voluit in
 terdu aut vehementia venti et
 ferunt eos et exagitant que
 admodum palea que leuior est alios
 et hoc quia vtilior atq minor / Vere
 aut superbus omnibus alios superior
 alios esse contedit / sic qui minor
 ul vtilior e mitis plerumque super se
 vult alios et posse et hoc ipsa
 vilitate et modestitate sua que no
 e nisi veritas superbie illius / In
 et qui vehementer flatu laudem
 extollit eo ipso alios super omine
 se existimat et eis que at dignitate
 per contedit que admodum si palea
 si hoc si meliores quibus suis
 se opprimeret et eis si hoc domari
 vellent qd si exaltat deorsus causa
 eleuate erit super grana granis in
 ymo rependentibus / hoc indubitat

47

12

monstru in natura viz quod ma
 sola mltuz atoto uno pto impnet
 qui em detoto que suo p eust
 potera diuina aut nobilitatem
 inflatur supbia aut detoto pto
 exutus sui que admod vep dauid
 quodam tu aplm isrl mstru du
 nuari statuis sicut legit in xxxviii
 vltimo atoto illo pto siml puidi
 impgnabatur ex toto exeres
 vep tu totu se vider exatu puid
 nullo in nuabil ad atendeus
 quia mfra celu anos totus ille
 exutus impulsu quteudus est
 dixisse pztur regem fati talz fact
 exutus me vocat homies ego aut
 fateor et duo me esse regem pul
 leri Maior aut horron magnoz
 mostica abusio e quod depre iam
 mortue fetu huius dya ul amre
 iam mortua et toli mmonata q
 puit mtes demate quae supbi
 oniu de asmo suo gcepit et abdo
 impregnata e dia que de corpe
 suo supbit cu corpus velut asmg
 sit amne et equal Vidm m d
 no nullas aias abipa vgm fate
 sua impgnatas et audiuiz nonnullas
 caru dixisse q dya vgritate
 sua grosse erat hor e supbe et iste
 pat vgnos fatue de quibz legu
 in xxxv uo

salon pro qoi vbi huius ibi e sapia
 et m po valles habudabunt frumto
 Et ut m me mediu motu pntibut
 aque tu aut e q m mediu motu
 valles a pue dualliz p fuda compa
 toe motu / ptholomeus aut plub
 m dote m plus moralibus dicit q
 me sapientes sapietoz e qui huius
 exstat p hant eand p fudatatem
 omia flua ad mare fluunt et mari
 mfluunt / sit de flubus graz dubitaz
 no est qu ad corda quilia fluat ex
 fonte padysi celyst at spualis qui
 e spus suo q geniu no p fudat
 quod e humor ul altitudo tumida
 flua motoz d fuit et quasi eos su
 grotos toto m petu ad valles currit
 et hoc e quod dicit Aug / quod humor
 repellit / hnt qui cor bre vgnis
 et dei genitric fuit tota huius
 p fudus q flue q graz illustrata
 fuit habudatus sit et p puz dno
 m eo quod homo qm e homibus
 et angus et homibus mcompabiliz
 huius p fudoz q e omibus donis
 graz repletor. Bepoz igit mar
 e tibi q statim vbi cor huanu supbia
 mteste cepit statim om gravu
 ase flata veiat que admodu si
 loci ul eia abissi p fudat p mte
 p timore quia fuit statim ipm omis
 aquaz copia d fuit q quod et ardo
 et durus postmod affiatz. Vtruz
 aut p riu e supbie viz ariditas
 et dubitaz it

Tumor gni

Vacitas

Sextima laus huius
 e eius p fudat et
 ex hat e eius subiecto affluetia
 et copiositas graui que admod em
 aque compales m lora p fudat puz
 replent eia magl quibant m eis
 sit aque spuales i flucta graui
 corda huius p fuda hor e quod dicit

Dicitur eius laus e vacitas
 omia replet ex qua largissimo
 bononi om largitori gratissima est
 acq curissima est ac hoc e quia deo

mutat. gratias qua dicitur pp hoc om
omnia facit et facit / ut sint que dicit
et quibus dicit / Supbia aut quos plebs
in venit / no dicit dona gratia suas
qm no hnt ubi recipiat / omnia em
recepta cor supbia usq ad nauseam
et irapatoz ut sup diximus repleat
Humilitas no auerit largitate
gredit et dicit Imple sacu meu
si potes / qm em plura et maiora
bona in eu miser tunc mag vacuu
ipm in domies magis capatem
qui eu magis habuere domis gratia
hij sine dubio put humilior magis
vacuos ab eis se sentit testatur
et clamat / in pau pfidit atq
voraginis auaricie que crescentibus
diuicijs crescit abyssalis ista rariu
tas humilitat crescentibus domis
gratias in ea amplius auget et
que admodum mare cu ipm intrent
omnia fluida no reducat / sit nec ipa
ymo dilatat et quod e mirabilis
de ipsa repletioe exmanit sua eua
ciat et hoc testis sine repletioe
sua Declato aut huius e quia ve
sentibus alijs donis et virtutibus
nate e ut crescat humilitas cu omni
virtutes gratuitas equales esse nate
sit / sicut in predicatoribus declato hoc
e vera que no faciat aqua de qua
legit / pu ppor exipa loquet
dauid dicit Omnia mea sicut tra
pne aqua tibi / hoc pat vacuitate
pacem hnt ageratis suo humilitas
et hoc e de mirabilibus eius vniu
sicut / demonstret supbie e q ipa
sicut pacem no hnt supbia em ponat
/ omni alio pto et quod no semetipm
in expugnat / supbus em supbu no

putat / ymo alter alium impellit atq
repellit / sicut tuor tuorum et sicut
apud geometras declato / quod
sua corpa que maxie tumida put
in polo putto se se contingere put / no
aut sibi in vicin plane et recte appli
cari sit e ead de cordibus supbia
tumidibus quod pugnere et repugnare
se put no aut pugnare et amicitia
sibi inuice conu / coram aut corpa
tumida ut pto mira corauitatem
sua sine difficultate qualz recipit
et ei conceditissime applicatur ptoz
quale supbia quasi infra se recipies
amplectatur / pp hoc quod diximus q
pacem hnt ab illo et ead cu illo et
sicut natura vacuu no patit / qm
illud virtute vehementissima impugnat
corpus quo repleat / sit vacuu humilitat
gratia vacuu esse ape no patit / p
fortissima in viduoe in illud in
fluit quod replet ut
Roma laus e eius paupertas ex q
e brutamica querulositas / atq me
dicatib que admodum emm vultang
si quid hnt pecunie illud abstondit et
ubi rest eius integra e no oudit
illis aquib elemosina petit / s mag
lacrimam atq decto eius / Similiter
et quod hnt sanu mcorpe ut carne
sua no oudit id id quod hnt ut
corrosu ut putridu ut scabiosum
mystissime rugerit / ocul homi ut
sic eos admiscendo sibi puocat ut
imptat aliquid inportunitate otamoz
et instatissima ostentatoe in facom
pude / ac de eis quasi redemptioe
auditiu suoz aliquid extorqueat
sit vel humilis deo et toti auri alesi
vniu vteru misias / q omni ppuales
suas instantissime ostentat et defectu
atq paupertates mystissime clamare

laus
paup
tatis

D

non cessat / nunc omnibus in simul / nunc
 cuius sigillatim curia celestem tota
 et uicibus in quatuor mscis / tedio et
 molestia afficit / et reuera mole
 stissimus esset toti curie / si curia in
 molestia lauis esset / Et contra sup
 bia et cu paupima se / sicut appz
 in illo ppheta exprobrat / qui
 in corde dei pete elemosina ut
 medicus / et sanitatem ut languidus
 et egrotus diuitias suas / pdaabat
 et quocumq; sana gre videbat / diceb
 Iuano bno in sabato de gmas do
 dmi quod possideo Et vtm no sum
 paut ceti homi ut

supbia

laus
vltas

Seria e vltas / ex qua cuppa
 fuit semp se deppicit / Vere huilis
 semp se iridet / sub sanat et sua con
 spuit et alia que vltificatiois se
 ipe semp irrogat / stes exat sibi
 apud deu pta glam et honorem
 paut / dicit Greg / quia tato e vnus
 quisq; in respectu dei glisior qnto i
 oculis ppho fuit / ipe deppicit / Gau
 det ena pfectus huilis / cu sibi illata
 ab alio fuit / in iuria sicut beus
 erat / In hantus / quid verus hu
 lis / no vlt videt / huilis / p vltis
 pbra igit / et obpbria detrahes / et
 conicia vltis / et vitupia conat
 atores / opprobriationes / et oppsiones
 et quocumq; put plia ut gratissima
 serua et nuua recipit piosa / ut
 diuitias pubas et etia vob nobili
 ssimos / custodit / stes quod quato
 factus eius / mudi iudias talibus
 / vltis / fuit / repletoz tato glam
 honibus / et laudibus / efficitur / ab
 ipso rimitator / Sic faciebat / viz / st
 qui sulcu se simlabat / ut iridet

comprenderet / fmo q et tra obneret
 et ip hoc / p fugtos / des / m cui tate
 p qua morabat / noctibus / oron / uia
 bat / et se diebus / omnibus / quor lud
 brys / exponerat / Sic vnt ille se
 reoz datione / pphes / d' mote mirabile
 / tu apud canatu obpbria mla / et
 quida appoms / vltissimis / sustinuis
 trasset / vlt / eos / postmod / reuis
 e adeo / dem / inuita / ut / eos / pabo
 et hoc / ut / eu / amplius / irident
 et ut / me / obpbria / et / conicia / clama
 rent / et ut / maior / esset / ei / ex / hys / co
 fuso / caputu / ponens / decapite / sub
 fatem / q / reuelas / patens / se / expo
 nit / eoz / obpbria / Amplius / ista
 fut / ab / imta / huilitate / et / ab / ip / quod
 dicit / vnt / in / datur / ab / obpbria /
 fut / et / delicia / eius / p / quod / dicit
 Actum v / Ibant / apli / gaudentes / ato
 spectu / vltis / qui / digni / hnt / fut / p / uore
 ipso / gtucliam / pati / felix / et / vere
 btm / palatu / quod / saporae / pt / huos
 delicias / p / quod / dicit / aplus / i
 xij / Roma / bndicite / p / sequenti
 bus / uos / hoc / e / maledictibus / sic
 dociat / veritas / Act v / Et / vnt /
 tu / vos / maledixerunt / homines / et
 luce / vj / bndicite / maledictibus / vos
 et / hoc / tanqua / estis / et / ab / imta / fore
 tibus / et / offerentibus / grata / q / serua
 et / nuua / piosa / conferentibus / Re
 quissime / vno / in / san / ssime / p / sequet
 quilitate / qui / dapi / feros / quod / eid
 ferula / et / delicias / d' / fentes / et / offe
 rentes / ut / male / recipit / ut / turpiter
 repellit / ut / quod / e / detis / ut / hostes
 nequissimos / p / sequetur / Dapi / fer
 p / fut / qui / dapes / mens / inferit

A

et contempnit / Alia glia eiusdem
 e quod tanto magis dignus e laude
 et glia vere ac pfecte quibus qnto
 indignorem eius reputat qnto qz
 eos fugit studio suis et contempnit
 tato qz deos duos pccat et hoc e
 quia ut sup dicitur in quo ma
 virtute et omis / et quia omis in eos
 equales in quo illa tua ac pfecta
 est humilitas / in eo ve ac pfecte
 omis / Qui aut omi virtute pccat
 est cu laus nulla nisi p virtute que
 debeat / laude omi dignus vere
 que omis laus de eo pccatur
 Ex quo et appz aliud mirabile vn
 quod omi laude indignus est et
 omi glia in omis glia / et vane
 laud amator / ut pote nulla virtute
 pccat virtute in qua veri nois et
 ip hoc que in omis glie et vna di
 que auitate veraz valua q amise
 igit est q studiu homi e homies
 medaces effice et facit dicit me
 tur et id me vides virtute / qui
 dy et mps et in Joh 2o nomiat
 Non dy h ydola uanissima put at
 nit homies veri nomis no hoies
 h pmece homi reputadi / quos po
 tiffimu pp ypectas dicimus qui put
 pem stant quos virtutem aut eius
 negates sic legit in 1o abethymoth
 et sic ydola nit homies vane vni
 ac omis vita cureat sic isti videntes
 vident me homies / cu sint mortui
 et que admod si quis a longe pccat
 aridome vento agitata eam pp huius
 motu vne putz / qui uotoz uite ate
 stat / sit isti no pp uite h vento
 in amos glie agitati vne putat

Et a falsa promissa opa mouet?
 Eodem mo latet tam motus corp
 sub appmto ppa atqz simulacris
 futu sub remore ta motu aridome
 mira infamia huius homi / qui se
 tam turpibz illusionibz exponit
 rit qui se et bona sua dentibus
 de tractoz nit pmissos deos
 detractoz popuerit infates in amio
 beluaz se et bona sua omia misit
 Quid ergo mirz si morpus aride
 liffimus et deuoracom pccatur
 assiduum / Quid miru si tota in
 dolore et cruciatu vita corp est
 que in geza dentibus huius bestiaz
 acci et gladijs liquaz incessanter
 transfigitur cautissime atqz prudet
 agit humilitas bona sua omia porsu
 longe facies adentibus et gladijs
 huius dicit cu aplo et in 1o ad
 corinth qui uideat me. Eius e
 cora deo teste iudice remuneratore
 omis bona sua reponet atqz latro
 neqz morsus huius bestiaz timeb
 qua pp uessime ei dicit Altissim
 pausti refugiu tuu que admod
 ut deluna uolgarit dicit que qz
 qua die adeo in alio erit comis
 de ea quidqua velle no poterit
 Humilitas igit e in ele hiet tra
 oia uigi coculcacom expota
 nistrustos / sicut dicit Abros
 dombz sup beo imaclati quia
 capud rufos qz virtute humilitas
 et greg / Qui virtutes sine humi
 tate congat / quasi qui puluere
 in ventu portat / in munitibus
 Eris admod alitudine / nec sagitta
 affecit nec saulu ut diximus

f

quo dicit esse dicit grossa face et ista
 e parvitas humilitat sicut en adhibet
 e coram deo et hominibus supbia ut
 legitur ca. 10. sic humilitas grossa / Est
 in mstrum speculu que que nob
 pomp nos pomp nos ipos audit in
 ornamet fastia pectoral et tingu
 lu sit em illis duobus tumor
 mamillaz respigit sic omis tumor
 supbie humilitate tollit Inabobus
 humilitas e / psumptus aug dicit
 de acceptoe omi libare quod / sion
 no videat d humilitate tamen dubio
 no e quia possorem eius nulla de
 tunc put omnia pta ppa e mligri
 bus balsamu quod omibz liquiba
 sup ventu fudu petit et omibz m
 corruptibilior e et adofuad acor
 ruptoe effitator que da indubitate
 humilitati congruit humilitat omis opao
 honoraco est seu vendaco creator
 got e qm ipa est mtraco sue melm
 ato no plu capit p etia totius cor
 pis p etia met pomp em incurva
 pomp nullmata cora deo magna adorab
 et venerab cu merbit humilitas no
 plie pmagtu ne oneru / viz talentoz
 pctoroz et vnu quas reddz tenet
 de eis aut pctor et alioz delictoz
 Etoutno ho supbia de magtu ne
 onerz erigit et elevat et got e
 vna de abufionibz illius mostfic
 magtudo em pntu officio dig
 tatu et eto quoz pntu virtutu et
 graz magtudo e onerz et pp got
 humiliare atq mtrare det onitoz
 et got tato mag qnto maior pae
 ppe vnuqz ergo istaz p p mtrua
 coz exombus et dei vendacoz legit

ca. m. qnto maior es humilia te
 r ombus et pta pauca deus ab
 humilibus honoratur
Post get psequenur opa
 et mira lia pae et dicitur
 impmis qua et virtus fortitudis
 et virtus que signatur p got mome
 mit et mansuetudo inter du pacia
 noiat Omis et ipa humilitas Est
 em humilitas pacia mtrabil et tue
 liaru que admodu pacia dr qua
 quis port e adcolledas molestias
 de fortitudine em dicit tulus quia
 ipa e laborz et dolorz in vitta ppe
 pro Nos aut ista p p uis lucide
 dicitur et causas nomina conu
 eoz assignarim / Datia igit put
 deca mte vnuq dicit e qua corda
 nra armatur ad vincendas mole
 stias in eo quod molestie pat pue
 tu lesioe aliqua seu vnu sine
 vltio omu ac lesioe ac dolore
 cordis sup id quod dicit ar
 libo et q pacis e qui patit
 subaud lesionem ul dolorem
 p no de dicit pntellig aritudme
 ul virtute got e no deficit pp got
 virtudmem p vnicit ipam mole
 stiam lesionis atq doloris que
 lib e ptem ipm qui met patit
 lesione utiq ul dolorem net de
 dicit hore exempla p capis
 pustus et si maliquo ledatur
 no tamen fragitur Omis et
 homo vlnatus qui de vlnere
 no moritur pti et molle pustus
 ul impulsu quod sine lesione
 omu cedit et impalles ul pte
 aens ampletit quasi aggulans

no q for do 2
 mansuetudo humilitas
 ut opa corpi h
 pacia noiat

m

et aggredens impellenti ut patenti
pp quod quia suauiter sicut et in
pulsione recipit illesum omni mo
se custodit. Sicut enim e contra
pro eo quod dure et repellendo ut
resistendo impellente ut patente
recipit lesio se patet et exponit
Aliud exemplum e lignum viride
quod sine lesione sui flexi se sustinet
et curuari lignum vero aridum eo ipso
quod curuatur et flexioni resistit
aut lesio aut fractura non affugit
facit eadem. Sicut de ariditate cocto
aquata et de quercu eadem vento
fracta quod super ponitur. Et aliud
exemplum de obice que ad aquam turpi
resistit eam contra se retinendo for
torem efficit et propter hanc rupturam
distinguit se exponit. Libertas vero
in reualitate impetu et rapiditate
atque fortitudine fluit debilitat et
euauiat et contra eam penitus nihil
possit. Et igitur impatia sic duras
patentem se adiuuat et sic ligni
ariditas in curuatur eius in fractura
quiescit et sicut obice aqua turbulenta
retinet fortitudine eius ut diximus.
contra se ipsum auget. Post hoc aut
sicut deus quod patia interdum dicit
insensibilitas. Sequitur dicit ar. 2.
Quod quid sit insensibilis ut
vunicole et non videtur ista patia
vnicole nomen patie digna. uis
testimonium ar. 2. quod ponitur in nihil
eum dolor ut lesione patitur qui
insensibilis patitur. Alio modo sua
ignorantia in quibus patia videtur
Sed enim nesciunt quid eis agitur
nec vident nec irascuntur. Et eadem

timorosis patia videtur quod enim
solum metu irasci desinit. Sic et
se non dicitur de molestatibus
suis. Quarta patia qua vocatur
conueniunt asinaria sicut asinam
et ista e consuetudinaria quorundam
de qua alii alii vniuersum ar. 2.
quidam vero flagellis affuerit ut
asinum flagella nec timet nec eis
lebetur nec vnicose illa sustinet se
passibilis enim et non vnicose agitur
se solum patitur sicut asinus pati
enim vere patitur et vnicose ut agitur
et ut resistere passioribus quod
vnicose agitur est portae enim omnis
non solum pati e gravitatem et
grauitate omnis sicut agitur et omnia
Postea vero patia est et que opus
perfectum habet sicut dicit petrus in psalmo
que non solum vnicose et mole
stias passionum se et tu gaudia eas
describit et gratias ante et compassio
miserentur atque omne pro. Et de victoria De
quod prima laudes dicit hoc non
Ego vnicose gloria que sine ictu
seu repulsione hostes deus et pro
sterno neque enim festuca leuare.
dignos ad eos referendos sicut
gladius suis eos in facio gladius
eum coram que armata mea re
pello atque retinendo intrat in corda
coram pugnatorem mei non solum.
hostes vnicose pro se eadem se
ipos sicut legitur psalmo xvi melior
e patia vnicose forti et qui dicitur
aio suo expugnatorem vnicose dicitur
aio suo hoc e quod intelligimus vnicose
se ipsos pugnatorem mei dicitur

¶ prima glie patie quod se vnicose supplet

22

in pugnat / et cont se et cont
 hostes sicut ibidem dicit expulsoz
 quia ibi totus pugnat hic ad de
 midius patitur en miradem
 rebellionem in semetipis qua et
 dute mea nobilissime euepat / alie
 proes mee simp et omne pugnat
 pte hilitatem que seroz multu
 plama e et ego illi no solut en
 hostes formicos psequetes / et dnoel
 in eis pugnatos / vntenae hco
 p et ipos pugnatores / meos pte
 dimi dno quod en castitas vity
 pugnat / et pugnator eius cont
 semetipm mee vnt e p qua
 temptatome molestia et languoz
 turpis desoloz omat p me en tu
 phatur molestie iniquatu molestie
 vbituz euepatur / Et igit est
 michi euepandi singular quod
 bellacoz / meos desepis facio tu
 phate mpmis / d nite desonibus
 psequetibus / etio de demobus pss
 et meis tanquid mequet et armis
 cont eos pugnatibus / Alia gla
 mea nobilior atq sublimior e quod
 ipi qui cont meos pugnat vnt
 vnta no pugnat ymo eis mlti
 fuit et mltiplia obsequia at
 buscia pstat et q e quod legit
 pub xij Qui pultus e fuit
 sapidi Et vnt ad roma vnt di
 ligentibus deu omia copatur
 in bonu a bnti mteaus addiaa
 tu coe quietem illu nuqua ad
 adeo bene fuit m ut tu / p m
 ergo quon fuitoz e quo ipaz
 paciaz opatur sicut dicit patobq
 opatur in qua eam a extollit

que admod arborum ut agru ut
 arestat et mltipliat et fructificat
 vberius / Imu ergo fuit e
 p m hoc agrolacois sive rurico
 lacois / quare agrole sive ruricole
 mei fut qui hostes at psecutores
 mei vident ut apam paciaz opator
 Paciam dico vnt ven nois oco
 nali eius aut auctor et opatar
 plus e deus vnt paciam copuetu
 dinaria que sicut dicitur mltateibq
 equoz et in natibus ex asmonu
 assuetudine somlacois et vntabq
 coquoz aliozq dur opibus
 assuetoru venissime opatur que
 admod fabri lignarij statu / et
 ferrarij loncam Armatura
 pteatome ego su dicit pua
 ptego quippe cor quod me gestat
 agladyo at ruculis psecuto m
 atq tbulacois quare fabrice
 que fabricatoru fuitu michi
 amperdit / qui me psequi et m
 pugnat vnt et cont se ipos
 possores meos armat et munit
 et hoc tato forcaus quato atvooq
 in eo fuit vnt que admod ignis
 testam armat et laterem cont
 se ipm quo vehemencius ipas ex
 ure vnt / Ceru fuitu e
 libaco avntis hoc e disrupto
 vntoz et laqueoz laqueus en
 ureas pstat e tempalis cultu
 id maderis laqueu istu ad pias
 quare qui ad astate nob ingerut
 rulos tali laqueu p pstat
 quo ureabam mei dnt su dicit
 gardo cartupen dmsama mpa
 acenau / qui tam studiosos atq
 officiosos libatores suos hostes

10

pacia e armatura

2^{us} fuitu q ppi
tbulacois qom p
fabri pacie

12

3^{us} fuitu q lib
at armclis

fuitu ut
ut agrole
ate

2^{us} gla pacie q adufoia pntacois
mipugnat eos s ei fuit

liquefacta e tra et omes qui habitant
 in ea simili et alibi Emittet verbum
 suu et liquefaciet ea / p ubu em po
 nutur au ados eoz ab dore sempi
 term / et igne p hormalis eoz eoz
 dibus apponit et uide ptmorem
 dissoluatur et liquefuit ad illam
 ptmet quod sequit flauit p puz a qui
 lonant / s3 flatu tbulacois de quo
 legit eze pmo Vidi et ecce veiq
 turbans veniebat aquilone / Ad hoc
 ptmet et illud puid fluit cora a facie
 ignis sic pcat ptores a facie dei
 que ad modu em aera du liquefi
 fuit omes myphomes et ymagines
 ibi facte / si omnia vicia et pona
 velut myphos et smgnacula dya
 turpitudinis omes erroes mupie
 tat velut p pture dyabolice flant
 pcut et hoc mo pue pcores dur
 stant et mualus et nupico corru
 py et sic dicit p d xpi vete im
 pios et no erit / pta opaco ignis
 e obduraco / que p h ma ta e m q
 bued mately ut mluo et latabz
 de qua iam dicit qm armat omes
 meos addo aut dicit patia q me
 pbilem et m masticabilem et m mor
 pbilem efficit tbulaco possorem
 meu / Cu em tres ordines dencu
 sint more leonis mfulis dya li
 sic legit dan vij vij p risti / qui
 fut heria et maloz omi pgestoru
 canini qui fut detractores molares
 qui fut p pcatorez duo qua vltima
 no tmet possorez mei et hat
 e p duriciam mea quod ca
 nini dentes dya li detractores
 fut no debz esse qo / au tam ac

bre p ptura noiet eoz canes
 quod aut molares sint p pcatorez
 ex p pte her xpa in quare atit
 plm meu et facies paupu omolit
 quod alu no intelligit / face / nisi
 p pcatorez et tbulaco / s3 dicit
 semp condut ap ossibus meis
 interdum aut p pcatorez pualente
 duricia eoz contra duriciam quoz
 dencu / Inter du aut et auellatur
 exore dya li ad em ymactur m bono
 malu pcut eoz aptus in xpi ad
 vo / Inter du exemplo p pcatorez
 p pcatorez fragit abura sua et p p
 qui dicit et tut fragit / dencu
 dencu dyabulic / Inter du aut et
 puocatur ad p pcatorez et tuc omo dya
 ille dyabo exore dya li abrupto
 euellatur / fludit aut ridiculofisse
 et tu multa ignora dya lo quado
 toies mordens / m qd pcedit
 atq pcut tam d tam du masti
 cas / net ledit net corru attenuat
 tam du masticas et mole conat
 dentibus aut co fract aut auulsi
 recedit / hat mo p pcatorez p pcatorez
 ex dentauit dya li m mlt lac
 / net ullu dencu a p pcatorez
 ei relinquet / In mlt em lac
 p pcatorez martiru p pcatorez suos
 omes abstulit dya li abrupto ab eo
 et p pcatorez tot dentes molares
 ex fauibus eius auulsi / quod p p
 catorez opiane religiois eoz
 abstulit ad mo / et tot dentes
 caninos exore eius extraxit
 quod detractores opiane religiois
 ad se couat / Alis mo zelus p p
 tudinis pterit molas m qui dya li

✠

/ quia omnia meo respectu put / falce
 martini / omnia in qua que tunc parat
 rufus Aug^{no} dixisse fuit ut pensse
 sic / vides et de hys quib⁹ cupiditate
 et auaritia etona pda velut pugna
 in mixta est in separabili qm⁹ agtu
 dme quasi igne dissolue ab eis p
 atur / ut ex gauda ut reddenda pau
 pibus / in mai⁹ bus sacerdotu traditur
 fit et delinquentibus et dignitatibus /
 que a possoribus deseruntur / inno pto
 ampto resantur que admod⁹ que
 ferat ametail⁹ in igne pout / Dei
 spme ergo dat pata / quia t⁹ bulo
 ignis purgatoris michi e et meis
 et quis purgato⁹ e sicut caru
 et lotus pediu et p⁹ hot ip⁹ t⁹ bu
 latores et purgatores et lotores
 mei fut et meoz⁹ hoc igit⁹ e qm⁹
 fuitu quod michi et meis pstant
 et exhibet ip⁹ qui vocatur t⁹ bu
 lator et ad hoc officiu eto p⁹ t⁹
 fuitu cognare / qm⁹ excoacio no e
 alia opaco p⁹ qua purgato vnde
 et muto digestio qued⁹ dr⁹ excoacio
 vnde et dme ad synagogam excoaci
 te in camino paup⁹ et ysa⁹ xi
 excoacio ad puru⁹ fornam tuam p⁹
 hoc datus e⁹ nubone xij q⁹ p⁹ las
 p⁹ abat toturmes ad ignem vnde
 em e p⁹ t⁹ aride et impure hui⁹
 meumibus vnde scia in aqua
 cocte / p⁹ t⁹ appent carnes plusqua
 affate / Item in hoc igit⁹ officio
 michi et meis p⁹ t⁹ t⁹ bulatores
 et p⁹ hot quot quia tormetora vno
 gantur martiribus tot de eis ferula
 dei estibus pauerut et qm⁹ alios

affauerut / alios exusserut / alios
 fruxerut / alios raleo / fuerut ut aqua
 coxerut / alios p⁹ t⁹ t⁹ bulo p⁹ t⁹ bulo
 vna p⁹ t⁹ t⁹ bulo hollone tot ferula
 de eis regi regu obtulerut et mes
 celestibus intulerut michi aut⁹ et
 meis talit⁹ in officio coquinao
 fuitu / quia ip⁹ tormeta v⁹ que ip⁹
 tormeta reputat / epule michi fut
 tate laucoras / tate q⁹ gustu meo
 et meoz⁹ suauiores / quato ip⁹ cas
 credit aquadres / Ego em in t⁹ bulo
 palmandra p⁹ cu ignis t⁹ bulo e et
 quod mono ignis p⁹ t⁹ bulo t⁹ bulo
 michi quip⁹ adhibet tot delicias
 feruloz⁹ parat et appont et exgot
 exosse afferebat omis exmeoz⁹
 v⁹z nulloq⁹ martir⁹ vnde d⁹ d⁹
 addacenu has epulas ego semp
 de p⁹ t⁹ t⁹ bulo evident⁹ intelliges deor
 med⁹ et v⁹z nulloq⁹ aliquis adeo
 bene fuitu michi sicut tu / Qua
 p⁹ t⁹ t⁹ bulo qui mei fut omis tyran⁹ sive
 impatores sive reges sive p⁹ t⁹ t⁹ bulo
 in quo app⁹ glia mea et mag⁹ fia a
 et sublimitas meoz⁹ / maug⁹ coquina
 p⁹ t⁹ t⁹ bulo et fuitu no cessat / toto
 p⁹ t⁹ t⁹ bulo at / v⁹z t⁹ bulo qui toti mudo
 impare et domari v⁹z et quod
 e p⁹ t⁹ t⁹ bulo / tanto p⁹ t⁹ t⁹ bulo / tate q⁹
 officio p⁹ t⁹ t⁹ bulo / quato actio⁹ militia
 p⁹ t⁹ t⁹ bulo p⁹ t⁹ t⁹ bulo p⁹ t⁹ t⁹ bulo et
 tormeta michi et meis exquirere
 et excoac⁹ conatur / michi ergo
 fuitu ut sui coquinao / qui
 omibus alijs d⁹ d⁹ / et get
 p⁹ t⁹ t⁹ bulo glia imp⁹ et duatomis
 mee de qua lacus p⁹ t⁹ t⁹ bulo
 locutura / Int⁹ t⁹ t⁹ bulo aut⁹ p⁹ t⁹ t⁹ bulo